МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ
01.12.2016 г.                                                               №78 -од

г. Минеральные Воды

О назначении контрактного управляющего

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  05.04.2013  г.  №44  ФЗ  «О
контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  контрактным  управляющим  МБУ  ДО  ЦДОД   Горкавенко
Н.В. – главного бухгалтера 01.01.2017 г.

2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего.

3. Утвердить   «Положение   о  контрактном  управляющем  в
Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей  г. Минеральные Воды».

4. Утвердить положение о закупке товаров, работ и услуг.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО ЦДОД А.Н. Сильченко

С приказом ознакомлена Н.В. Горкавенко

	ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ